
 

Hyvät Seniorigolffarit 

Vilkas Golfkausi 2019 alkaa olla lopuillaan, sää enteilee jo talven tulosta.  
 

Kauden aikana on ollut monta mielenkiintoista tapahtumaa. 
Aloitimme keväällä yhteisen golfkauden ja toisiimme tutustumisen muutamilla yhteisillä 

harjoituskierroksilla Aurinko golfin 9+ ‐kentällä ja toki aktiiviseen golfkerhoomme kuuluu myös 
lähiseudun muilla golfkentillä pelaavia ja tietysti eri klubeissa pelaavat aloittivat omilla 

kotikentillään kauden 2019. 
 

Kausi aloitettiin 15.5. Loimijoki golfissa. Osallistujia oli hienosti, 18 innokasta golffaria! 
Ypäjä Golf Oy eli kenttänimenä Loimijoki Golf sijaitsee Lounais‐Hämeessä, Ypäjän kunnassa, 

Loimijoen varrella. 

 



Seuraava yhteinen matka olikin sitten Seniori Patina Golfmestaruuskilpailut 2019 ja määränpäänä 
oli Sea Golf Rönnäs, Loviisassa. Meitä naantalilaisia oli matkassa 9 golffaria. 

Joukkuekisassa (Markku Tähtinen, Asko Ristimäki ja Satu Tamminen) olimme 6. ja naisten sarjassa 
Satu Tamminen oli 3. Lämpimät onnittelut! 

 

 
 

2.7. olimme pienemmällä joukkueella vierailemassa Uudenkaupungin golfklubilla. Samanaikaisesti 
paikalla oli runsas joukko virkavallan edustajia, joten oli todella turvallinen olo! 

 
 



Aurinko golfissa eri väylillä meillä oli seuraa ja katsojia pitkin kierrosta.

 
Aloituslyönnillä väylä 17 oli tarkkasilmäinen valvoja. 

 
Samaisella väylällä oli muitakin kaveruksia, nämä taas viis veisasivat lyönneistämme.  

Eivätkä myöskään vieneet pallojamme tällä kertaa. 

  



 

Jokaisen askeleen kanssa saa kyllä olla tarkkana, tämä tuttavuus tosin oli vaaraton. 
 

 
14.7. pelasimme Kankaisten golfkentällä yhteisen kierroksen. 

 

 
 
 
 
 
 
 



28.7. kävimme muutaman seniorigolffarin kanssa tutustumassa Nurmijärvi Golfiin. 
 

 
 

Seuraava yhteinen tapahtumamme oli 1.8.2019 Kultaranta Golfissa leikkimielisen golfkisan 
merkeissä. Osallistujia oli runsaasti, 21 osallistujaa ja tapahtuma oli hauska! Palkintoja oli saatu 

paljon ja niitä riitti kaikille! 

 
 



11.8. matkasimme pienellä joukolla Paraisille, Archipelago Golfiin. Aamulla ensin oli sumua ilmassa, 
mutta ilma kirkastui kyllä kierroksen edetessä. 

 
 

Syyskuussa oli yhteinen tapahtumamme Aura Golfissa Ruissalossa. Meitä oli paikalla 15 golffaria. 
Sää oli hiukan haasteellinen, sateeseen varauduttiin, mutta meidän onneksemme taivas alkoi itkeä 

vasta, kun olimme saaneet kierroksen jälkeen pakattua bägit autoihin. 
 

 



 
 

 
 
 
 
 



Syyskuussa kävimme Nordcenterissä ensin kiertämässä Fermin. 
 

  
 

Kenttä oli todella hieno ja hyvin hoidettu. Korkeuserojakin oli reippaasti,  
välillä kiivettiin rinnettä ylös… 

 

 
 
 



…ja sitten taas seuraavalla väylällä vauhdilla alas. 
 

  
 

 
 



Meri oli vahvasti läsnä tällä kentällä! 
 

 
 

Ja lokakuussa toisella reissulla kiersimme Benzin. Vettä löytyi sieltäkin kiitettävästi! 

 
 
 
 
 



Golfkerhon kausi 2019 huipentui syyskuussa Senioriliitolta tulleeseen 
hienoon tietoon:  

Naantalin Seniorit ry on saanut hoidettavakseen  
vuoden 2021 Seniori Patina Golfmestaruuskisat, 

 jotka järjestetään Naantalin Aurinko Golfin kentällä. 
 

Sitä nyt myös työstämme. 
Tästä on hyvä jatkaa! 

 
 

Nähdään taas kaudella 2020! 
 

Tervetuloa mukaan iloiseen ja aktiiviseen golffarijoukkoomme ja golfkerhon toimintaan! 
 

 
 

Kiittäen 
Jarmo ja Liisa 


